[image: image1.png]

2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 июня 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	324-па

О выделении средств материального ресурса и

финансовых средств из резервного фонда администрации

Арсеньевского городского округа для проведения для проведения

санитарно-противоэпизоотических (профилактических)

мероприятий по предупреждению завоза и распространения

новой коронавирусной инфекции на территории

Арсеньевского городского округа

В целях проведения противоэпизоотических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Арсеньевского городского округа, на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Арсеньевского городского округа от 03 июня 2020 года № 23 «Об обеспечении достаточности санитарно-противоэпизоотических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить выделение средств материального ресурса в размере               1 169 980 (один миллион сто шестьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек согласно прилагаемому перечню.

2. Выделить из резервного фонда администрации городского округа на финансовое обеспечение мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Арсеньевского городского округа», согласно представленным в комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Арсеньевского городского округа расчетам потребности в размере 3 000 000 (три миллиона) рублей 00 копеек.

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                В.С. Пивень

	Приложение

к постановлению администрации Арсеньевского городского округа

от «___» ______ 2020 года № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

распределения средств материального ресурса

	№ п/п
	Наименование ресурса
	Количество, шт.
	Сумма, руб.

	Гостиница «Дубравушка»

	1
	Дезинфицирующее средство «Ди-хлор»№ 300, 1 кг.
	6
	4740,00

	Итого по гостинице «Дубравушка»
	4740,00

	МКУ УГОЧС администрации Арсеньевского городского округа

	1
	Маска одноразовая трехслойная
	7000
	105000,00

	2
	Одноразовый противоэпидемический комплект
	26
	78000,00

	3
	Дезинфицирующее средство «Ди-хлор»№ 300, 1 кг.
	60
	47400,00

	Итого по МКУ УГОЧС администрации городского округа
	230400,00

	Управление образования городского округа

	1.
	Маска одноразовая трехслойная
	20000
	300000,00

	Дезинфицирующее средство «Ди-хлор»№ 300, 1 кг.
	180
	142000,00

	Итого по управлению образования администрации городского округа
	442000,00

	Территориальная избирательная комиссия г. Арсеньева

	1
	Маска одноразовая трехслойная
	20000
	30000,00

	2
	Одноразовый противоэпидемический комплект
	24
	72000,00

	Итого по территориальной избирательной комиссии
	372000,00

	МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа»

	1
	Дезинфицирующее средство «Ди-хлор»№ 300,1 кг.
	12
	9480,00

	Итого по МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа»
	9480,00

	5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Приморскому краю

	1
	Дезинфицирующее средство «Ди-хлор»№ 300,1 кг.
	6
	4740,00

	Итого по 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Приморскому краю
	4740,00

	Управление культуры администрации городского округа

	1
	Дезинфицирующее средство «Ди-хлор»№ 300,1 кг.
	30
	23700,00

	Итого по управлению культуры
	23700,00

	Управление спорта и молодёжной политики администрации городского округа

	1
	Дезинфицирующее средство «Ди-хлор»№ 300,1 кг.
	42
	33180,00

	Итого по управлению спорта и молодёжной политики
	33180,00

	МКУ АХУ администрации городского округа

	1
	Дезинфицирующее средство «Ди-хлор»№ 300,1 кг.
	6
	4740,00

	1
	Маска одноразовая трехслойная
	3000
	45000,00

	Итого по МКУ АХУ администрации городского округа
	49740,00

	Всего по перечню
	1169980,00